院青字〔2012〕16号

关于开展合肥学院大学生
骨干网络学习的通知
各系党总支、团总支，各学生组织：
为贯彻落实团中央“用好新媒体”工作要求，进一步做好我院大学生骨干培养工作，扩大大学生骨干培养覆盖面，提高大学生骨干培养水平，团省委联合省委组织部共同建设安徽省大学生骨干网络学习平台，并将于9月底正式启用，现将我院开展学习有关事宜通知如下：

一、培训目标
坚持不懈地用马克思主义中国化的最新成果武装大学生骨干，通过网络平台培训，不断提高大学生骨干的思想政治素质、政策理论水平、创新能力、实践能力和组织协调能力，使他们进一步坚定跟党走中国特色社会主义道路的理想信念，成长为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。

二、培训对象

我院非毕业班各级各类学生干部、学生社团干部、学生党员和入党积极分子、理论学习骨干及在学术科技、文化体育等方面成绩突出的优秀学生。

三、培训内容
中国特色社会主义理论体系，重点是科学发展观的理论培训；党和国家的路线方针政策，国情、省情和形势任务的时政培训；围绕 “十二五”规划，重点是国家、省里的重大战略和重大部署，涵盖政治、经济、文化、社会、生态文明以及和谐社会等方面建设的发展培训；艺术素养、文史素养、自然科学、社交礼仪、语言表达等方面的素质培训。

四、培训人数

我院在校大学生数量1%（详见附件1），完成为期1年的学习，每年动态更新学员。

五、登录方式

学员可直接登录安徽省大学生骨干网络学习平台，或者登录安徽省学生工作网（www.ahstudent.com），点击进入“安徽省大学生骨干网络学习平台”，即可进入网络培训学习系统。学员用户名为身份证号码，原始密码为身份证号码后六位，学员可在登陆后修改自己的用户名和密码。

六、时间安排
每年9月1日至次年6月30日为1学年。7月1日至30日为考核期。

七、考核对象
考核对象为在“大学生骨干网络学习平台”注册的全体学员，考核方式具体由各单位根据要求在学习平台上对本单位学员进行考核。
八、培训要求
学员在线学习年度总学分要求为100学分。学分由必修学分、选修学分、专题学分、论文学分、实践报告学分组成，其中必修学分不少于35分，专题学分不少于7分，论文学分20分，实践报告学分10分。学员在完成必修课、专题课、选修课学习（若1门课程分为几部分，需完整学完该门课程）并通过考试、评论、提交心得等形式即可获得相应学分，学员向平台提交一份和学习内容有关的论文和一份社会实践报告，经批改合格后可获得相应学分。
九、工作要求
（一）请各单位高度重视该项工作，做好我院大学生骨干网络学习平台的宣传和推广，认真组织大学生骨干参加，及时督促检查，按时完成批改本单位学员实践报告和论文的相关工作。各单位需确定一名负责人专门负责大骨网学习工作的推进和落实。

（二）院团委配发团省委分配的后台管理账户，拥有查看和管理本单位学员学习情况、批改实践报告和论文的权限。各单位也可自行对学员进行分班级，并设班级管理员，负责督促本班级学员学习，并批改实践报告和论文。

（三）请各单位根据附件1所分配的名额确定2012-2013年度的大学生骨干网络在线培训的学员名单,并填写《2012-2013年度大学生骨干网络学习学员名册》（见附件2）,于9月18日17：00前报送至院团委邮箱。

联 系 人：陈倩

联系电话：2159076

邮 箱：tuanwei@hfuu.edu.cn

附件：1、大学生骨干网络班学员分配表

2、2012-2013年度大学生骨干网络学习学员名册

共青团合肥学院委员会

2012年9月22日

主题词：网络  学习  通知
	共青团合肥学院委员会

共印20份
附件1
     合肥学院2012年大学生骨干网络学习班
名额分配表
	单位名称
	分配名额数（人）
	备 注

	建筑工程系
	10
	含系学生会、二级社团

	生物与环境工程系
	10
	含系学生会、二级社团

	化学与材料工程系
	10
	含系学生会、二级社团

	计算机科学与技术系
	10
	含系学生会、二级社团

	电子信息与电气工程系
	10
	含系学生会、二级社团

	机械工程系
	10
	含系学生会、二级社团

	数学与物理系
	10
	含系学生会、二级社团

	艺术设计系
	10
	含系学生会、二级社团

	中国语言文学系
	10
	含系学生会、二级社团

	经济系
	10
	含系学生会、二级社团

	教育系
	10
	含系学生会、二级社团

	外国语言系
	10
	含系学生会、二级社团

	管理系
	10
	含系学生会、二级社团

	旅游系
	10
	含系学生会、二级社团

	院学生会
	5

	学生社团联合会
	3

	青年志愿者联合会
	2

	合计
	150

附件2

2012-2013年度大学生骨干网络学习学员名册

单位：（盖章）                      负责人：              联系方式:
	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	政治面貌
	系别
	专业
	年级
	职务
	手机号码

PAGE
—3—